bu3Hec

ITapuueB BaguMm TUuMypoBHUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(03516} [Tapuves Bapgum TuMmypoBuy

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  25-05-2009
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpationHas uHcnekms ®HC Poccuu Ne 2 mo Kypckoit o6macTu
perucrpauuu

IaTa 01-07-2010
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

18.2

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmeHoBaHWe B LeATebHOCTH
OcHOBHOUI [IpoKr3BOOCTBO ONEXKOLI U3 TEKCTUJILHBIX MATePHAJIOB U

dKCeCCyapOB OOEKIbI

461302096349
309461314500011
165415975
(49015)

(9D
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